РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2016                                                                                                               № 103

с. Лысогорка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Лысогорского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Лысогорского сельского поселения от 16.09.2013 №194 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лысогорского сельского поселения»
          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2017 год (далее план реализации) согласно приложения.
2. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ и благоустройства Шулакову М.А. обеспечить реализацию плана реализации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Лысогорского сельского поселения                                                 Н.В. Бошкова
Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
Приложение к распоряжению

Администрации Лысогорского

сельского поселения

№ 103 от 27.12.2016 г.
План реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

на 2017 год.
	Наименование подпрограммы основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок

реализациии (дата)
	Объем  расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	Всего
	Областной

бюджет
	Федеральный

бюджет
	Местный

бюджет
	Внебюджетный источник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	весь период
	26,4
	0,0
	0,0
	26,4
	0,0

	Подпрограмма 1. «Охрана окружающей среды в Лысогорском сельском поселении»
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	 Блгоприятная среда обитания населения Лысогорского сельского поселения
	весь период
	26,4
	0,0
	0,0
	26,4
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. «Обеспечение экологической безопасности и качества окружающей среды»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	весь период
	26,4
	0,0
	0,0
	26,4
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. «Сохранение биологического разнообразия и природных памятников»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3. «Экологическое просвещение и формирование экологической культуры:

-обеспечение  информацией о состоянии окружающей среды;

-организация детско-юношеского экологического движения»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Формирование комплексной системы управления отходами

и вторичными материальными ресурсами на территории
Лысогорского сельского поселения»
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Блгоприятная среда обитания населения Лысогорского сельского поселения
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. «Развитие материальной базы муниципального образования в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами, включая приобретение мусоровозов и бункеров (бункеров накопителей) для сбора ТБО»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0